کرونا در ایران؛ سیاست فرسایشی
حکومت در قبال زندانیان سیاسی

گسترش کووید ۱۹ باعث نادیده گرفتن وضعیت
زندانیان سیاسی شده است

پانتهآ بهرامی
چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۹ برابر با ۸ آوریل ۲۰۲۰

سازمان زندانهای ایران زیر نظر قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران،
به ریاست ابراهیم رئیسی فعالیت میکند –

در دورانی بسر می بریم که تسلط ویروس کووید ۱۹ بر زندگی روزانه و
درگیری با مشکلات قرنطینه، مسائل جامعه از جمله موضوع زندانیان
سیاسی را به حاشیه رانده است.